26. Februar. 4. kal. Mart. — °Sequenti die post Invocavit
habetur anniversarium Hermanni Durzant® et Heilwigis uxoris
eius Mathie fratris qui dedit pro ipsis? m; ©collecta cottidie
teneatur in conventu huius pro ipsis. — O. Arnoldus Voymer
2 modium (!) grani. — *O. Jutta 1. don. eius 3 m. — FO.
Heilswindis filia domini Johannis de Gimnich don. eius 6 s.
annuatim. O. Heynricus Aleydis Methildis don. eorum 4 episcopi.
0. Jutta don. eius 10 m. annuatim. O. dla. Aleydis de Tersto
don. eius 1!/, m. annuatim et cuilibet puellae quartam vini. O.
Soffia de Frankenberg* don. eius 48 m. et sericum pannum cum
integro oloserico. — O. Methildis de Frankenberg ® monialis huius

*) Vgl. oben 8. kal. Mart. ¥) Der Name ist unleserlich, die ganze Ein-
tragung ist durchgestrichen. ©) Sequ. bis Q. Jutta steht iiber dem Texte auf
dem Rande; nach anniversarium folgt eine Rasur. 4) Zahl radirt. ©) Rasur.

1) Ricolf de Rodenburg 1345; Loersch a. a. 0. S. 56, war allem An-
scheine nach 1355 gestorben. Jahrb. fiir Alterth. Heft 66, S, 129.

%) Herm. Otter de Nyvenem 1301; Lacomblet a. a. O. 3 Nr. 14; vgl
unten kal. Jun.

3) Herm. Durzant 1411; Loersch a. a. O. S. 203; 1407 Annalen des
histor. Vereins fiir den Nicderrhein Heft 66, S. 130.

4) Sophia de Frankenberg vgl. unter 4. kal. Mart.

5) Mettildis de Fr. war die Tochter Johannes von Fr.; sie lebte noch
1276; Quix, Frankenburg, S. 38.
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loci don. eius cuilibet dimidium quartarium vini et 6 s. ad sacramen-
tum annuatim. — O. Katerina Durzant 1 modium siliginis.

27. Februar. 3. kal. Mart. — *O. Leticia 1. don. eius 2 m.
1 0O. Theodericus 1. et uxor eius Aleidis don. eorum 2 iurnalia

terre. — O. Oda 1. don. eius 6 s. — O. Winandus pistor don.
eius 12 d. — Item sequenti die post Reminiscere o. Heinricus
pastor sancti Michailis! orate pro eo. — O. Arnoldus dictus

Cloyke don. eius m. 1. Johannes de Holregrayt 3 s. et 10 d. —
0. dla. de Sérse don. eius 2 m. — O. dla. Yda apud nos sepulta
don. eius 270 m. in prompto et 2 m. annuatim et unicuique
quartam vini et 4 candelas. O. Gerardus don. eius 15 s.

28. Februar. 2. kal. Mart. — O. Johannes® don. eius 6 d."
annuatim. O. Methdis (). — O. Katerina. O. Cecilia de Serfze
et filia eius don. earum 5 m, O. dns. Arnoldus miles de Pomerio 2
don. eius 6 m. cum 4 candelis. O. Obelus. O. dla. Agnes dicta
Schrafs de albis monalibus cuilibet 3 s.

1. Mérz. kal. Mart. Albini episcopi. — *O. Jitta 1. don.
eius 1 m. O. Willelmus 1. don eius 1 m. — 0. Methildis® 1.
don. eius annuatim 4 modios tritici. — O. da. Aleydis de Pomerio
don. eius 40 m., que locata fuerunt ad vineam de Treuerdorp
et habebit conventus die anniversarii de dicta vinia () quartam
vini in perpetuum. — O. Agnes et Aleidis 1. don. eorum (!) 4 s.
4 d. minus. O. Raso miles de Ulpich® don. eius modium sili-
ginis annuatim.